
 

 Zarządzenie Nr 188/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Gostynin zatrudnionych na podstawie umowy 

o pracę stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 168/2019 Wójta Gminy Gostynin z dnia 31 grudnia 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Gostynin zatrudnionych 

na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy i kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


